
Psl. 1 iš 18

Švenčionių rajono savivaldybė
 

Vardinių balsavimų ataskaita
 
 
Posėdžio pavadinimas:Tarybos posėdis 2021-11-25
Posėdžio data: 2021-11-25 10:01:19
 
 
 Dėl posėdžio pradžios
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo



Psl. 2 iš 18

 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Darbotvarkės tvirtinimas
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras



Psl. 3 iš 18

            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
 Dėl tarybos posėdžio darbo reglamento
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
1 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 29 d. sprendimo Nr. T-205 „Dėl
laikino atokvėpio paslaugos teikimo ir organizavimo Švenčionių rajono savivaldybėje tvarkos
aprašo patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios
 
BALSAVIME DALYVAVO - 18
UŽ - 18



Psl. 4 iš 18

PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
 Dėl A. Čenkaus nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos
2020 m. gruodžio 29 d. sprendimo Nr. T-205 „Dėl laikino atokvėpio paslaugos teikimo ir
organizavimo Švenčionių rajono savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu
galios“ projektą
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 18
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras



Psl. 5 iš 18

            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas
            Razmienė Jolanta
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
 Dėl V. Kasperovič nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos
2020 m. gruodžio 29 d. sprendimo Nr. T-205 „Dėl laikino atokvėpio paslaugos teikimo ir
organizavimo Švenčionių rajono savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu
galios“ projektą
 
BALSAVIME DALYVAVO - 18
UŽ - 17
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas
            Razmienė Jolanta
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
2 Dėl turto perdavimo ir įstatinio kapitalo didinimo UAB „Pabradės komunalinis ūkis“
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19



Psl. 6 iš 18

UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
 Dėl A. Jundo nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl turto perdavimo ir įstatinio kapitalo didinimo
UAB „Pabradės komunalinis ūkis““ projektą
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras



Psl. 7 iš 18

            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
 Dėl V. Vilkoit nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl turto perdavimo ir įstatinio kapitalo didinimo
UAB „Pabradės komunalinis ūkis““ projektą
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
3 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2014 m. lapkričio 17 d. sprendimo Nr. T-215 „Dėl
viešame aukcione parduodamo Švenčionių rajono savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų
nekilnojamųjų daiktų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas
            Rastenienė Vida



Psl. 8 iš 18

            Razmienė Jolanta
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
4 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2021 m. kovo 30 d. sprendimo Nr. T-99 „Dėl
pavedimo rajono savivaldybės administracijai parengti rajono savivaldybės geriamojo vandens
tiekimo ir nuotekų tvarkymo turtą investavimui į UAB „Vilniaus vandenys“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
 Dėl A. Jundo nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2021
m. kovo 30 d. sprendimo Nr. T-99 „Dėl pavedimo rajono savivaldybės administracijai parengti
rajono savivaldybės geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo turtą investavimui į UAB
„Vilniaus vandenys“ pakeitimo“ projektą
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 



Psl. 9 iš 18

 Dėl V. Vilkoit nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2021
m. kovo 30 d. sprendimo Nr. T-99 „Dėl pavedimo rajono savivaldybės administracijai parengti
rajono savivaldybės geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo turtą investavimui į UAB
„Vilniaus vandenys“ pakeitimo“ projektą
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
5 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2019 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. T-59 „Dėl
savivaldybės būsto fondo ir socialinio būsto, kaip savivaldybės būsto fondo dalies, sąrašų
patvirtinimo“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
6 Dėl savivaldybės turto perdavimo patikėjimo teise valdyti ir naudoti
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 20
PRIEŠ - 0



Psl. 10 iš 18

SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
7 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2021 m. rugsėjo 29 d. sprendimo Nr. T-197 „Dėl
sutikimo perimti valstybės turtą Švenčionių rajono savivaldybės nuosavybėn“ papildymo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras



Psl. 11 iš 18

            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
8 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės nekilnojamojo turto valdymo strategijos patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
9 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės viešosios bibliotekos nuostatų patvirtinimo
 



Psl. 12 iš 18

BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
10 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2014 m. gegužės 29 d. sprendimo Nr. T-87 „Dėl
Švenčionių rajono savivaldybės biudžetinių kultūros įstaigų nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij



Psl. 13 iš 18

            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
11 Dėl ilgalaikio materialiojo turto perėmimo savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo valdyti,
naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Zabiela Rokas



Psl. 14 iš 18

            Zenkevičius Zenonas
 
12 Dėl pritarimo projektui „Nedarbo mažinimas - verslumo skatinimas derinant verslo modelius ir
kūrybiškumą ekologiškame, jauname ir perspektyviame versle“
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
13 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 17 d. sprendimo Nr. T-124 „Dėl
Švenčionių rajono savivaldybės tarybos strateginio planavimo komisijos“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:



Psl. 15 iš 18

            Čenkus Arūnas
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
14 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2020-2022 metų strateginio veiklos plano 2020 metų
vykdymo ataskaitos patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas



Psl. 16 iš 18

            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
15 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugsėjo 26 d. sprendimo Nr. T-182 „Dėl
Švenčionių rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
16 Dėl savivaldybės nekilnojamųjų daiktų perdavimo valstybės nuosavybėn 
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0



Psl. 17 iš 18

 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
17 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 29 d. sprendimo Nr. T-162 „Dėl
viešojo geriamojo vandens tiekėjų ir nuotekų tvarkytojų paskyrimo“ pakeitimo 
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 18
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas



Psl. 18 iš 18

            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas
            Razmienė Jolanta
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
SUSILAIKĖ:
            Rastenienė Vida
 
 Dėl A. Jundo nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2019
m. rugpjūčio 29 d. sprendimo Nr. T-162 „Dėl viešojo geriamojo vandens tiekėjų ir nuotekų
tvarkytojų paskyrimo“ pakeitimo“ projektą
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl V. Vilkoit nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2019
m. rugpjūčio 29 d. sprendimo Nr. T-162 „Dėl viešojo geriamojo vandens tiekėjų ir nuotekų
tvarkytojų paskyrimo“ pakeitimo“ projektą
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
18 Informacija. Švenčionių rajono savivaldybės 2014-2020 metų strateginio plėtros plano ataskaita
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 


